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جداییمهاجریازشمسآذر

حسینرسولیبازهمدعوتنشد!

محرومیتتعلیقیشجاعواسکوچیچ

هدایت  نیم فصل  اواســـط  در  کــه  مهاجری  محمدرضا 
شمس آذر را بر عهده گرفته بــود، از این تیم  جدا شد. 
او در هشت بــازی لیگ برتر و جام حذفی روی نیمکت 
شمس آذر نشست و با این قزوینی، به سه برد و پنج باخت 

دست یافت.

ــرای حضور در  مرحله انتخابی تیم ملی دوومــیــدانــی ب
بازی های کشورهای اسلامی و مسابقات قهرمانی آسیا، 
اوایـــل بهمن مــاه ســال جــاری در اســتــان بوشهر برگزار 
می شود. برهمین اساس با دعوت فدراسیون دوومیدانی، 
ورزشکاران روزهای 2 بهمن ماه در بخش مردان و 4 بهمن 
ماه نیز دربخش بانوان با یکدیگر رقابت می کنند. برابر 
اعلام فدراسیون دو ومیدانی، مسابقه مواد پرتاب چکش 
و پرش بانیزه بانوان و آقایان، 29 دی ماه در کمپ تیم های 
ملی پیگیری خواهد شد و ورزشکاران دعوت شده مواد 
هفتگانه و دهگانه نیز، صرفاً در مــواد روز اول مسابقه 
خواهند داد. دراین میان به نظر می رسد بازهم خبری از نام 
حسین رسولی، پرتاب گر طلایی ایران در بازی های آسیایی 
هانگژو نیست و پرونده محرومیت و تعلیق او حتی با ورود 

وزیر ورزش نیز رفع وحل نشده است.

خ داده در بــازی نساجی و تراکتور در  پس از حواشی ر
هفته چهاردهم لیگ برتر، کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال، احکام خود درباره این بازی را صادر کرد که طی 
آن، نساجی به پرداخت ۱۵۰ میلیون تومان جریمه و یک  
جلسه محرومیت از حضور تماشاگران مرد و حضور  صرفاً 
تماشاگران زن با ظرفیت ۵۰ درصــد در بــازی رودررو به 
عنوان میزبان به دلیل  نقض مقررات مسابقه و تأخیر در 
ورود به زمین و فحاشی تماشاگران منتسب محکوم شد. 
همچنین تراکتور به پرداخت ۳۰۰ میلیون تومان جریمه و 
یک  جلسه محرومیت از حضور تماشاگران مرد و حضور  
صرفاً تماشاگران زن با ظرفیت ۵۰ درصد در بازی رودررو به 
عنوان میزبان برای تخلف تماشاگران منتسب، فحاشی 
و شکستن صندلی و پرتاب آن به داخــل زمین محکوم 
شد. با اینکه دراگان اسکوچیچ، سرمربی تراکتور به ۵۱ 
میلیون تومان جریمه و یک جلسه محرومیت تعلیقی برای 
بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه و شجاع خلیل زاده 
مدافع تراکتور به ۱۰۰ میلیون تومان جریمه و یک جلسه 
محرومیت تعلیقی برای رفتار غیرورزشی منجر به تحریک 

تماشاگران محکوم شدند.

ورزشایران

 
در روزهایـــی که جنـــوب کشـــور درگیر زلزلـــه ۵/8 
ریشتری شده است، این زلزله به اردوی تیم ملی زنان 
ایران رسید و مینو مداح تمرینات تیم ملی را به حالت 
قهر ترک کرد و مهروز ساعی کمک او هم استعفای 
خود را تقدیم فدراسیون کرد! این اتفاق ها در حالی 

رخ داده که زوج مداح و ساعی در بازی های المپیک 
2۰24 پاریس کاروان ایران را صاحب یک مدال نقره و 
یک برنز توسط ناهید کیانی و مبینا نعمت زاده کردند 

و ترکیب موفقی را تشکیل داده بودند.
طی چند ماه اخیر زمزمه های اختلاف این دو بارها 
شنیده شد و حتی در مراســـم تجلیل از قهرمانان 
مینو مداح دعوت نشـــده بود و در مراسم مختلف 
بارها به جای سرمربی، خواهر هادی ساعی رئیس 
فدراسیون تکواندو  در کنار دو مدال آور دیده شد. 
البته شـــنیده ها باز حکایت دارد مهروز ساعی هنوز 
به صورت رســـمی و کتبی اســـتعفای خود را اعلام 
نکرده و گفته می شود این استعفا به صورت شفاهی 

انجام شده است. البته اصغر رحیمی دبیر فدراسیون 
تکواندو و مدیر سازمان تیم های ملی خبر استعفای 
مداح را تأیید کرد، ولی دریافت اســـتعفای ساعی را 
رد می کند. هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو 
نیز گفت: »خانم مداح چند روزی اســـت که تیم را 
رها کرده و رفته است اما با استعفای مهروز موافقت 
نکرده ام. یک نفر باید بالای سر تیم باشد. هرجا زورم 

نرسیده، سر خواهرم را بریده ام!«
با این حال بازگشت مداح به تیم ملی تقریباً منتفی 
است و به نظر می رسد مهروز ســـاعی قرار است به 
عنوان ســـرمربی جدید تیم ملی تکواندوی بانوان 

معرفی شود.

شیاپچانگ

پریساغفاری
خبرنگار

مینومداحقهرکرد،مهروزساعیاستعفاداد

تکواندویبانوان! زلزلهدر

درحالیکهبیشازدوهفتـــهازجدایی
خوانکارلوسگاریدومیگذرداماسرمربی
جدیدپرســـپولیسهنوزمشخصنشده
روزهایاخیـــراســـامیخارجی ولـــیدر
مختلفـــیبـــهعنـــوانگزینـــههدایـــت
سرخپوشانپایتختمنتشرشدهاست.
مثلتاتامارتینوسرمربیاسبقبارسلونا،

تیمملیآرژانتینواینترمیامیکهگفته
شـــدهدرخواســـتپنجمیلیـــوندلاریاز
قرمزهاداشتهوبرایهمینرضادرویش
مدیرعاملپرسپولیسازادامهمذاکرهبا
اومنصرفشدهاســـت.البتهازکریستف
گالتیهسرمربیاسبقپاریسنژرمنکه
درحالحاضرسرمربیالدحیلاست،به
عنوانیکیدیگرازگزینههایپرسپولیس
نامبردهشـــدهاماقیمتایـــنمربیهم
بالاستوقطعاًســـرخهاتوانجذباورا
ندارند.دراینمیاندوشنبهشب،خبری

منتشرشـــدکهپرسپولیســـیهابدشان
نمیآیدبهدنبالمربیسابقخودبروند
ومذاکرهبـــایحییگلمحمدیراازســـر
گرفتهاندامااینســـرمربیفعلـــیفولاد
درگفتوگوباایســـنا،هرگونـــهمذاکرهبا
پرسپولیسراردکردوحتیدریکاستوری
باپرچمفـــولادازادامهحضـــورشدراین
اوبه تیمخبرداداماگویااحتمالحضور
طورکاملهممنتفینشـــدهاست.البته
براساسقوانیننقلوانتقالاتسازمان
لیگ،هیچمربـــیوبازیکنـــینمیتواند

درقراردادخودبندیتحـــتعنوان»بند
فسخ«قراردهد؛یعنیبندیکهبهواسطه
آنباپرداختپولیمشـــخصبازیکنیا
مربیازآنباشـــگاهجداشـــود.بنابراین
گلمحمدی،تنهادرصورتیمیتواندروی
نیمکتپرسپولیسبنشـــیندکهبافولاد
توافقکندامادرقراردادهامیتواندبندی
تحتعنوان»خسارت«گذاشتکهتقریباً
همانکاربندفسخراانجاممیدهدبااین
تفاوتکهبرایدوطرف)همباشگاهوهم
مربی(یکساناجرامیشود.اینیعنیاگر

مبلغیمشخصتحتعنوانبندخسارت
درقراردادنوشتهشود،بایدمبلغآنبرای

دوطرفقراردادیکسانباشد.
اینمیان،هوشـــنگنصیرزاده،مدیر در
عاملفولادهمگفته:»شخصاًبارهااعلام
کردمکهآقایگلمحمدیسرمربیفولاد
هســـتندوبااینتیمهمادامهمیدهند،
ایشانقراردادیدوســـالهباباشگاهفولاد
داردومابـــهدنبالاینهســـتیمکهاین
قراردادراتاسال1۴۰۵تمدیدکنیم.«این
درشرایطیاســـتکهفولادبرایبرگزاری

اردوراهیدوبیشـــدهولـــیگلمحمدی
بهدلایلنامشخصیبااینتیمهمراهنشده
بودواینگمانهزنیهامبنیبرجداییاواز
فولادراقوتبخشید.گفتنیاستدرویش
پاسخبهسؤالیدربارهوضعیت در دیروز
نیمکتپرســـپولیسگفت:»فعلاًکریم
باقریسرمربیاست«.دراینمیاندیروز
خبررســـیدبازیکنانپرسپولیسدیشب
بهیکمهمانیشـــامرفتنـــدوازدرویش
خواستهاندکریمباقریهرطورکهشده

تاپایانفصلسرمربیبماند.

درخواست بازیکنان از درویش:درخواست بازیکنان از درویش:  کریمکریم سرمربی بماند سرمربی بماند

یحییتکذیبشد،ازخارجیهاهمخبرینشدیحییتکذیبشد،ازخارجیهاهمخبرینشد

محکومیت
پرسپولیسدر
پروندهاحمدزاده

بااعلامفدراسیونفوتبال،
کمیتهوضعیتبابتشکایت
باشگاه باشـــگاهســـپاهاناز
پرونـــده  در پرســـپولیس
فرشـــاداحمـــدزاده،رأیبه
محکومیتسرخپوشـــانبه
پرداخـــت1۰میلیـــاردتومان
بابتاصلخواســـتهو۳۸۵
میلیونتومـــانبابتهزینه

دادرسیداد.

اردوگاهسرخ

اینتر دوشـــنبه شب گذشـــته در دیدار 
فینال ســـوپرجام ایتالیا در حالی که تا 
دقیقه ۵2 با نتیجه دو بر صفر از میلان 
پیش بـــود، در نهایت با نتیجه ســـه بر 
دو شکست خورد تا جام قهرمانی روی 
دستان سرجیو کنسیسائو بالا برود. در 
این دیدار، مهدی طارمی یکی از بهترین 
بازی  هایـــش را برای اینتر انجـــام داد و 
علاوه بر گلزنی، پـــاس گل دقیقه 4۵+۱ 
لائوتارو مارتینـــز را نیـــز داد که همین 
موضوع باعث شد تا عملکردش مورد 
توجه رسانه های ایتالیایی و کارشناسان 

قرار بگیرد.
ســـایت »fcinter۱9۰8« کـــه یکـــی از 
اصلی ترین پایگاه های خبری حوزه اینتر 
به شـــمار می رود؛ در ارزیابی عملکرد 
بازیکنان ایـــن تیم، امتیـــاز هفت را به 
طارمی داد که بالاتریـــن امتیاز در بین 
بازیکنان اینتر بود. این سایت همچنین 

درباره طارمی نوشت: »او درست زمانی 
که همه منتظرش بودند، گلزنی کرد و 
یک گل هم ســـاخت. مهدی شروع به 
حرکت بیـــن خط دفـــاع و خط میانی 
میلان کرد و به عنوان یک تمام کننده 
تلاش زیـــادی انجام داد اما ایـــن بار او 
به عنوان یک بمب افکـــن )گلزن( هم 
ظاهر شد. حالا او می تواند به یک عامل 

مهم در اینتر تبدیل شود.«
ســـایت شـــبکه تلویزیونی »اســـپورت 
مدیاسِت« ایتالیا هم نوشت: »طارمی 
عملکرد فوق العاده ای از خود ارائه داد. 
این مهاجم ایرانی یک پاس گل ساخت 
و یک گل هم به ثمر رساند. این اولین 
گلـــش در جریان بـــازی بـــود. او پیش 
ازاین از روی نقطه پنالتی موفق به گلزنی 
شـــده بود و بهترین بازی خود را برای 
اینتر مقابـــل مربی ســـابقش در پورتو 
)کونسیســـائو( انجام داد. نشانه های 
رشد و دلگرمی برای پسری که همیشه 
سخت کار می کرد اما در گلزنی مشکل 

داشت، دیده می شود.«
سایت سوفا اسکور در ارزیابی فنی اش 

تمجیدازدرخششطارمیمقابلمیلاندرشبناکامیاینتردرسوپرجامایتالیا

مهدی؛یکبمبافکنعالی

از این بازی به طارمی علی رغم قهرمانی 
میلان امتیاز 8.۶ از ۱۰ را داد تا بهترین 
بازیکن فینال سوپرجام شناخته شود. 
همچنین گاتزتا دلواســـپورت نوشت: 
»طارمـــی نشـــان داد اگر اینزاگـــی به او 
میدان دهد، می تواند بهترین نمایش 
را داشته باشد و یک مهاجم تمام کننده 

عالی است.«
طارمی ۳2 ســـاله، تا بـــه اینجای فصل 
در 2۱ بـــازی، 9۵4 دقیقـــه بـــرای تیـــم 
تحت هدایت سیمونه اینزاگی به میدان 
رفته و در کنار به ثمر رســـاندن دو گل، 
پنج  پاس  گل هم برای افعی ها ساخته 

است.

بازتاب


